CÂMARA MUNICIPAL DE ICARA í MA
E SXADO DO PARANÁ

Rua dos Pioneiros, 581 - Cx Postal 62 - Fone-fax (044)665-1339 - CEP 87530-000

G E S T Ã O  1 9 9 7 / 2 0 0 0  - I C A R A  í M A  R U M O  A 0  T E R C E I R O  M I L Ê N I O

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 002/97
DATA: 31 DE MARÇO DE 1997
AUTORIA: LEGISLATIVO MUNICIPAL
SÚMULA: Cria Comissão Especial e dá outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ICARAÍMA, Estado do Paraná APROVOU a seguinte
resolução:

Art. Io - Fica criada Comissão Especial composta pelos Vereadores: José Vergentino Filho,
Rubens Monte da Silva, Jurandir Aquino da Silva, Gerson Joaquim de Souza e Manoel Timóteo de
Almeida, com a finalidade acompanhar as gestões de natureza política, relativas às obras de
construção da ponte de Porto Camargo, bem como da rodovia que compõem o referido complexo
viário.

Art. 2o. Esta resolução entrará em vigor a partir da data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Edifício da Câmara Municipal de Icaraíma, Estado do Paraná, aos dois dias do mês de
abril de 1997

•  xC>pal oe /(.*»% CARLO’

ami?
*

LTO GABIATTO
PRESIDENTE